

# K/S Austrasse, Duisburg

c/o KS Administration A/S, Hvidkærvej 23A, 5250 Odense SV  
CVR-nr. 29 14 82 28

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december  
19. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 10. april 2025

---

Steen Jæger

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K/S Austrasse, Duisburg  
c/o KS Administration A/S  
Hvidkærvej 23A  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 14 82 28  
Stiftet: 20. oktober 2005  
Kommune: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Møldrup Jensen  
Kristian Bjerg Hansen

### Kommanditister

Ulla Rasmussen  
Bjarne Gier  
Carsten Saengmeesee Dahl  
Carsten Lauth  
Karsten Wulffsen Kjølby  
Birger Munk Thomsen  
Jens Møldrup Jensen  
Steen Nielsen  
Kristian Bjerg Hansen  
S&P Ejendomsinvest2 A/S

### Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Austrasse 1, Duisburg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 437 tkr. mod 320 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.036.697</b>	<b>944.082</b>
Af- og nedskrivninger		-348.512	-348.512
<b>Driftsresultat</b>		<b>688.185</b>	<b>595.570</b>
Andre finansielle indtægter		326	396
Andre finansielle omkostninger		-251.561	-276.305
<b>Årets resultat</b>		<b>436.950</b>	<b>319.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		436.950	319.661
<b>I alt</b>		<b>436.950</b>	<b>319.661</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		13.088.591	13.437.103
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>13.088.591</b>	<b>13.437.103</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.088.591</b>	<b>13.437.103</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos lejere		64.687	3.387
Andre tilgodehavender		26.376	46.341
Periodeafgrænsningsposter		693	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.756</b>	<b>49.728</b>
Likvide beholdninger		90.956	169.011
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>182.712</b>	<b>218.739</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>13.271.303</b>	<b>13.655.842</b>

### Passiver

Kommanditistindbetalinger		6.167.790	6.367.790
Overført overskud		-293.726	-730.676
<b>Egenkapital</b>		<b>5.874.064</b>	<b>5.637.114</b>
<hr/>			
Lån Sparkasse Duisburg		5.161.541	5.933.853
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>5.161.541</b>	<b>5.933.853</b>
Gæld til pengeinstitutter		1.931.288	1.809.007
Anden gæld		304.410	275.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.235.698</b>	<b>2.084.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.397.239</b>	<b>8.018.728</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>13.271.303</b>	<b>13.655.842</b>
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Kommanditist: ndbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	6.367.790	-730.676	5.637.114
Forslag til resultatdisponering		436.950	436.950
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Udbetalt i året	-200.000		-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>6.167.790</b>	<b>-293.726</b>	<b>5.874.064</b>

---

Selskabskapitalen er uændret og andrager pr. 31. december 2024 6.390.794 kr.  
Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.  
Restindskudsforpligtelsen udgør 223.004 kr.

# Noter

## 1 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	19.361.807
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>19.361.807</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	5.924.704
Årets afskrivninger	348.512
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>6.273.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>13.088.591</b>

## 2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Lån Sparkasse Duisburg	5.939.507	777.966	2.423.415	6.691.910
	<b>5.939.507</b>	<b>777.966</b>	<b>2.423.415</b>	<b>6.691.910</b>

## 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Duisburg er afgivet følgende sikkerheder:  
Pantebrev nom. 1.880.000 EUR i Austrasse 1, Duisburg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.089 tkr.  
Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er afgivet følgende sikkerheder:  
Transport i investorindbetalinger.

	2024	2023
<b>4   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
